様式第１号（第５条関係）

令和   年   月   日

吉富町長  様

申請者  所在地（住所）

            企業名（屋号）

            代表者名（氏名）             印

            電 話 番 号

吉富町事業者応援給付金交付申請書兼請求書

新型コロナウイルスの感染拡大により、事業継続に大きな支障がでてい

ることから、吉富町事業者応援給付金の交付を受けたいので、吉富町事業

者応援給付金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて、次のと

おり交付申請します。

なお、交付決定後における吉富町事業者応援給付金の請求は、本書をも

って兼ねるものとします。

交付申請額         円

振

込

先

金融機関名

支店名

預金種目  普通  ・  当座  （いずれかに〇）

口座番号
← 右 づ め で ご 記 入 く

ださい

(フリガナ )

口座名義

※  ゆうちょ銀行を指定される場合は、必ず振込専用口座をご記入くだ

さい。（支店名は漢数字３桁、口座番号は７桁です）

※  振込先口座名義は申請者名称と同一である必要があります。申請者

が法人であれば法人名義、個人であれば個人名義を記載してください。